
Platí od 8.10.2021Platí od 8.10.2021Platí od 8.10.2021Platí od 8.10.2021Platí od 8.10.2021Platí od 8.10.2021Platí od 8.10.2021Platí od 8.10.2021Platí od 8.10.2021Platí od 8.10.2021Platí od 8.10.2021Platí od 8.10.2021Platí od 8.10.2021Platí od 8.10.2021Platí od 8.10.2021Platí od 8.10.2021Platí od 8.10.2021Platí od 8.10.2021Platí od 8.10.2021

847 / 2

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Linka č. 562753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov
Všeobecné informace: 353 613 613, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, sever@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

  C nejede přes zastávky Přeskaky,rozc. až Chbany,Poláky,točna
 gb jede od 8.10. do 31.10.
 ge jede od 1.11. do 12.12.

Poznámky:
  @ do takto označených zastávek jedou pouze shodně označené spoje
  A nejede přes zastávky Soběsuky,rozc. až Malé Krhovice; Chbany,Poláky,točna
  B nejede přes zastávky Soběsuky,rozc. až Malé Krhovice; Chbany,Poláky

20 41A

19

18 41A 41Cgb 41Age

17 41A

16 Vadkovice 568 32 @  Prunéřov,ČSAD 532

@  Kadaň,Chomutovská sídl.B 531

16 41A 41Cgb 41Age

14 Vikletice 568 3015 41C
13 Vikletice,přehrada 568 28 @  Kadaň,koupaliště 531

Kadaň,aut.nádr. 531

14 41A 41Cgb 41Age
12 Soběsuky,rozc. 568 26

13 41@A
11 Chbany 568 24 Kadaň,u mostu 531

9 Chbany,rozc.Chudeřín 963 21 Želina,rozc. 562

Rokle 562

12 41@A 41Cgb 41Age

6 Nové Sedlo 963 1911

 Libočany 961 17 Rokle,Hradec,rozvodna 562

Hořenice,rozc. 568

10 41A 41Cgb 41Age
Žatec,Kadaňská 901 16

9
Žatec,VÚCh 901 15 Chbany,Poláky 568

Žatec,Lučanská 901 - Chbany,Poláky,točna 568

Malé Krhovice,rozc.0.5 568

8 41C 41Cgb 41Age

Žatec,Kovářská 901 147

Žatec,aut.nádr. 901 13 Vadkovice,rozc. 568

Přeskaky,rozc. 568

6 43B
Žatec,u plynárny 901 12

5 41@A

Zastávka, pokračování Zóna

Žatec,žel.st. 901 17 Malé Krhovice 568

Min. Zastávka Zóna Min.4 33@A

753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov
Zastávka: Libočany

Platí od 8.10.2021

PRACOVNÍ DNY X SOBOTA + NEDĚLE 6+


